
MmM Z_OI_013

Název stavby:

Číslo smluvního vztahu:

Název části stavby (PS, SO):

ne

Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:

ne

695 931,50 Kč

ano

18.8.2017

8.9.2017

Na základě oznámení zhotovitele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní dokumentace ve smyslu 

objednávky. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na termín dokončení díla.

Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:

Ponížení/navýšení ceny díla vč. DPH:

Cena díla dle smluvního vztahu vč. DPH:

Nový termín dokončení díla:

Vliv změny na termín dokončení díla:

„7. ZŠ J. Arbese – výměna podlahové krytiny v malé tělocvičně“

Vliv změny na smluvní cenu:

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:

Změnový list č. 1  ze dne 10.8.2017 

Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla 

definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z 

realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.

Původní řešení dle smluvní dokumentace:  V původním řešení bylo navrženo odfrézování asfaltového podkladu 

původní podlahy a aplikace samonivelační stěrky tl. 10 mm.  

Nové řešení:  Pro vyrovnání stávajícího podkladu, který vykazoval značné nerovnosti, byl aplikován betonový 

potěr v tl. 50 mm.

Zdůvodnění změny: Po demontáži podlahy byly zjištěny takové nerovnosti podkladu, které znemožňovaly aplikaci

samonivelační stěrky a nezaručovaly by rovinnost a bezproblémové položení nové podlahy. Z tohoto důvodu byla

jako vyrovnávací vrstva aplikována betonová mazanina tl. 50 mm. Předepsaná zbytková vlhkost tohoto podkladu

pro pokládku podlahy je max 1,25 %. Při kontrolním měření dne 8.8.2017 byla zjištěna vlhkost 2,22%, což je

nevyhovující. Proto byl stanoven datum dalšího kontrolního měření vlhkosti na den 31.8.2017 a zhotovitel požádal

o posunutí termínu dokončení díla.

Nová cena díla vč. DPH:

510/OI/2017

F_OI_013D platí od: 1. 1. 2017                                                                                          Stránka 1 z 2



MmM Z_OI_013

Podpis:

Podpis:

Podpis:

Podpis:

Podpis:

Podpis:

Příloha změnového listu: Žádost, protokol. 

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení):  XXXX

Datum:

Datum: 15.8.2017

Změnu navrhuje (jméno, příjmení): XXXX

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení): XXXX

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení): XXXX

Oprávněný zástupce projektanta (jméno, příjmení):

Datum: 15.8.2017

Datum: 15.8.2017

Datum: 15.8.2017

Správce rozpočtu  (jméno, příjmení): XXXX

Datum: 15.8.2017

F_OI_013D platí od: 1. 1. 2017                                                                                          Stránka 2 z 2


